Acrostar THA2シリーズ
汎用UPS（無停電電源装置）
シリーズ名 Acrostar THA2
型　式 THA2-600-15 THA2-1000-10
出力容量 600VA/480W 1000VA/800W
外形寸法
幅（W） 143mm
高さ（H） 222mm

品　目 バックアップ
時間 質　量 交換用バッテリー
THA2-1000-BP
キャスター台
THA2-CS7
キャスター台
THA2-CS2
チャンネルベース
THA2-CB7
チャンネルベース
THA2-CB2
簡易固定金具
THA2-FM
連結金具
THA2-MK
THA2-600-15 約15分 16kg以下 1セット
1台
－
1台
－
1式
－
THA2-1000-10 約10分 16kg以下 1セット
THA2-1000-25 約25分 30kg以下 2セット
1式
THA2-1000-45 約45分 38kg以下 3セット
THA2-1000-65 約65分 52kg以下 4セット
2式
THA2-1000-85 約85分 60kg以下 5セット
THA2-1000-110 約110分 74kg以下 6セット
3式
THA2-1000-135 約135分 82kg以下 7セット
THA2-1000-160 約160分 96kg以下 8セット
1台 1台
4式
THA2-1000-180 約180分 104kg以下 9セット
THA2-1000-200 約200分 118kg以下 10セット
5式
THA2-1000-220 約220分 126kg以下 11セット
THA2-1000-235 約235分 140kg以下 12セット
6式
THA2-1000-250 約250分 148kg以下 13セット
※  THA2-600-15：360W 時（25℃、初期値）　THA2-1000 シリーズ：600W 時（25℃、初期値）
※  THA2-600-15 は標準バックアップのみ
※   周囲温度 25℃、初期値となります。
使用環境等により異なるため、目安としてご使用ください。